
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

皇宮警察本部大手待機所給湯器取替工事
東京都千代田区
（令和５年１月31日～令和５年３月31日）
機械設備改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和5年1月30日
東京ガスライフバルＥ－Ｄｏ（株）
東京都中央区日本橋三丁目６番地7
東京グランリッツ

2010001116528 一般競争入札 4,235,000 2,180,640 51.5%

皇宮警察本部バックストップ改修工事
東京都港区
（令和５年２月25日～令和５年３月28日）
機械設備改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和5年2月24日
（株）京三製作所
神奈川県横浜市鶴見区平安町2-29-1

6020001017093 一般競争入札 4,923,854 4,444,000 90.3%

皇宮警察本部宿舎（千代田区Ｓ）泡消火設備更
新工事
東京都千代田区
（令和５年２月28日～令和５年９月29日）
機械設備改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和5年2月27日
（株）日本防災技術センター
北海道札幌市北区北10条西４丁目１
番地

4430001022392 一般競争入札 19,118,000 18,700,000 97.8%

皇宮警察本部京都宿舎改修工事
京都府京都市
（令和５年３月14日～令和５年５月31日）
建築改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和5年3月13日
（株）武村工務店
京都府京都市中京区御幸町通二条下
る山本町432

5130001021531 一般競争入札 2,068,000 1,980,000 95.7%

皇宮警察本部宿舎（千代田区３）給水加圧ポン
プ更新工事
東京都千代田区
（令和５年３月29日～令和５年９月29日）
機械設備改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
髙橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和5年3月28日
東京ダイヤエアコン（株）
東京都新宿区新宿6-24-16

8011101015069 一般競争入札 11,000,000 6,028,000 54.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


